λύσης της μίσθωσης δια έγγραφης καταγγελίας των γραφείων με στοιχεία 4.32 και 4.33 4ου 
ορόφου, στα οποία στεγαζόταν ο Σύλλογος Υπαλλήλων της Περιφέρειας Αττικής. Τα γραφεία  
παραδόθηκαν στον ιδιοκτήτη τους στις 12-06-2015. 

- Το μηνιαίο μίσθωμα κατά την παράδοση των δύο γραφείων υπό στοιχεία 4.32  και 4.33  είχε 

διαμορφωθεί στα εννιακόσια έντεκα ευρώ και δεκαπέντε λεπτά (911,15€). 

- Με το υπ΄αρίθμ πρωτ. 139886/20-07-2015 έγγραφό της, η Δ/νση Οικονομικών Π.Ε. Κεντρικού 

Τομέα Αθηνών μας κοινοποίησε σχετικό έγγραφο της Δ/νσης Δ26 του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους (αρ. πρωτ. 2/37762/0026/04-06-2015), το οποίο παραπέμπει σε προγενέστερο

[...]

ποσά για δαπάνες κλπ που συμβατικά βαρύνουν την Περιφέρεια 
γ) τους αριθμητικούς υπολογισμούς και τα δεδομένα που αναφέρονται στην εισήγηση 

συζήτησε την υπόθεση προς συνολική επίλυση του θέματος 
και 

ομόφωνα αποφασίζει 

Ορίζει την καταβολή από την Περιφέρεια του ποσού των 10.380,00€ (δέκα χιλιάδων τριακοσίων 
ογδόντα ευρώ), το οποίο συμφωνήθηκε κατά τη διαπραγμάτευση, ως αποζημίωση χρήσης στον 
ιδιοκτήτη του ακινήτου κ. Παναγιώτη Γαβρίλη, των υπό στοιχεία 4.32, 4.33 οριζόντιων ιδιοκτησιών 
4ου ορόφου επί του Εμπορικού Κέντρου COSMOS της Λ. Κηφισίας 125-127 για το χρονικό